

לכבוד...

קראתי את מכתבך הנלבב אודות העבודה המוטלת עלינו לעבוד בה את בוראנו יתברך בכל לבבנו ובדרך קבלת עול, אשר מתאונן מרה על המכשולים המזדקרים לפניו הן בעניני לימוד ותפילה, והן בענין תיקון מידות הנפש, אשר האדם קשור בהן מעת היוולדו. ובאמת מה יתאונן גבר חי. כי המכשולים עצמם הם המלמדים להועיל להאדם את מציאותו האמיתית, מה הוא ומה חייו, ואינו אלא כגמול עלי אמו כגמול עלי נפשי וכפירש"י הנני לפניו יתברך כגולם ללא ידיים וללא רגליים. וככל שייטיב להבין פחיתות ערכו כך יזכה למידת הדביקות בו יתברך זו המידה שאין למעלה ממנה, כמאמר הכתוב: "ובו תדבקון".

כי מי הוא זה אשר לבבו יטהר לומר להתעלות רוחנית בלי שום פניה עצמית להיות תלמיד חכם חשוב ומכובד בעיני הבריות וכד', ולכן הקב"ה שולח את המניעות שהם רחמים גמורים שלא יהי' מנותק מהקדושה ח"ו ורק יחיה עם הסיבות שהקב"ה מזמין לו מפעם לפעם כדי שיקרא בקול גדול! אבי, אבי, למה

אייר תשמ"א

שכחתי ולמה תעזבני. או אז הוא זוכה לשמוע בקול הקריאה של חיבה בני, בני, הנני. כי אני הוא שהסתרתי פני ממך, כדי שתתיגע למצאני בבחינת יגעת ומצאת תאמין, תזכה לאמונה, ע"י היגיעה שהיא בחינת מציאה שהיא בהיסח הדעת שאין לו לאדם שום חלק בה, אלא הרחמים הפשוטים בבחינת חסד א-ל כל היום. וזו התורה הנקנית במ"ח דברים, חרות על הלוחות, חירות מן השעבוד של מוסכמות הזמן והטבע, של מידות הגאווה והיאוש, שהם כשלונות העבר ודמיונות העתיד, ותולדותיהן מידות העצבות והעצלנות, והמלחמה לה' בעמלק במסירות נפש, לחיות רק את הנשימה הזו של ההרף עין, של מענק החיות של השי"ת הנותן לו כח לעשות חיל ללמוד אות אחת או תיבה אחת בבחינת הרחמים. ובכך הוא מקשר עצמו עם כל שרשי הנפש שלו בכל הגלגולים ובכל העולמות, ואז אשרי לו והכל כדאי הוא לו כי נעשה כאחד מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכות. לכן אל לו להתייאש מן כשלונותיו, אדרבה

ישתדל להבין את הרמז מלמעלה הצפון בהו, שהוא קול דודי דופק להעירו ולעוררו, ואז יתחיל להבין ולחיות עם הסיבות השלוחות אליו ואז יתבהר לו המושג של תורת אמת היתה בפיהו, שהיא מדריגה של למעלה מהשגתנו ורק עבודתנו בבחינת אדם ובהמה תושיע ה' היא חיבור לה.

צב

א"ר

לכבוד ידידי...

הכלל הוא שאין אדם מישראל מתייאש מן הרחמים לעולם אף כי ירבה להפציר, אין הקב"ה מואס בה, אדרבה גונזה בבית אוצרו להשתעשע לפניו ולהשפיע על ידה שפע רב לעם קודש, כי התפילה צורך העולם הוא, כמו ששנו חכמים על ג' דברים העולם עומד, ואחד מהם עמוד העבודה שהיא התפילה, אשר כל יסודה היא ההכנעה שבלב לגזירות הבורא ברוך הוא, וזו היא מדרגת ישראל, שהיא למעלה ממדריגת המלאכים שאין להם צער ויסורין, ולא שייך אצלם תפילה זכה, זו הבאה ע"י זיכוכ של אדם הישראלי מתוך יסורי נפשו וצרת הכלל גלות השכינה הק' ממקומה זה שנות אלפיים, ואילו היתה נתונה הרשות

אייר תשמ"א

לאדם לראות עד היכן הדבר מגיע לא היה פוסק כל היום מלהתפלל לפני אלוקי מרום. לכן אל ימנע עצמו מדבר תמיד דבורים של תפילה, וישועת ה' כהרף עין לא תאחר לבוא, ויזכה לראות נפלאות השי"ת, לספר זאת לכל הארץ מתוך שמחה אמן כן יהי רצון. ואסיים מתוך תקווה נאמנה לשמוע ממכם תמיד בשורות טובות, אני מאחל לכם ברכה והצלחה בכל מעשה ידיכם, תזכו לאור שבעת הימים מתוך אחדות השלימות, תתרבה הדעת האמיתית בעולם של ה' אחד ושמו אחד בב"א.

לכבוד רב...